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1.  

Potwierdzenie okresów ubezpieczenia spełnionych 
na terenie Polski

Jeśli starasz się o zasiłek lub o jego podwyższenie w innym kraju niż Polska to Wojewódzki Urząd Pracy w 
Kielcach wyda na Twój wniosek   potwierdzający okresy zatrudnienia, ubezpieczenia dokument PD U1
lub pracy na własny rachunek w celu przedłożenia go
w zagranicznej instytucji właściwej ds. bezrobocia o przyznanie zasiłku dla bezrobotnych.
Osoby, które nie były zarejestrowane jako osoby bezrobotne lub które nie przedkładały przy rejestracji 
w powiatowym urzędzie pracy dokumentów potwierdzających okresy zatrudnienia/ubezpieczenia lub 
prowadzenia pozarolniczej działalności gospodarczej
w Polsce, o których potwierdzenie wnioskują, zobowiązane są dołączyć do wglądu oryginały 
następujących dokumentów (w zależności od formy i rodzaju zatrudnienia/ubezpieczenia), tj.:

świadectwa pracy, a w przypadku zatrudnienia w niepełnym wymiarze czasu pracy zaświadczenie 
od pracodawcy lub zaświadczenie z ZUS o wysokości miesięcznego wynagrodzenia za pracę 
będącego podstawą do naliczenia składek na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy,

zaświadczenia od pracodawców o wykonywaniu umów zleceń wraz z podaną wysokością 
miesięcznego wynagrodzenia za pracę będącego podstawą do naliczenia składek na ubezpieczenie 
społeczne i Fundusz Pracy,

decyzja o wykreśleniu z ewidencji działalności gospodarczej - jeśli była prowadzona działalność 
gospodarcza na terenie Polski,

dokumentów potwierdzających okresy prowadzenia pozarolniczej działalności gospodarczej, tj. 
zaświadczenia z ZUS o wysokości podstawy, od której opłacono składki na ubezpieczenie 
społeczne i Fundusz Pracy,

dokumentów potwierdzających okresy innej pracy (np. pracy nakładczej, pracy na podstawie 
umowy agencyjnej) wraz z odpowiednimi zaświadczeniami,

dokumentów potwierdzających ubezpieczenie (np. pobieranie zasiłku po ustaniu zatrudnienia: 
chorobowego, macierzyńskiego, pobieranie renty z tytułu niezdolności do pracy) wraz z 
odpowiednimi zaświadczeniami.

 
Osoby, które były zarejestrowane jako osoby bezrobotne w powiatowym urzędzie pracy
i przedkładały dokumenty potwierdzające zatrudnienie/ubezpieczenie lub prowadzenie pozarolniczej 
działalności gospodarczej przebyte na terenie Polski, o których potwierdzenie wnioskują, składają tylko 
wypełniony wniosek o wydanie dokumentu PD U1. Dokument PD U1 będzie wystawiony na podstawie 
danych wprowadzonych przez powiatowe urzędy pracy i zawartych w aplikacji centralnej udostępnionej 
przez Ministra Rodziny i Polityki Społecznej.
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